
中铁高铁电气装备股份有限公司 2025 年元旦慰问品（水果）

公开竞争性谈判采购结果公示 

中铁高铁电气装备股份有限公司 2025年元旦慰问品（水果）公开竞争性谈

判采购（谈判编号：GTDQ-TP-2024-078）评标工作已经结束，根据评审结果，

现将成交候选人情况予以公示，具体如下： 

序号 竞标人 评审情况 

投标报价 

综合得分 推荐顺序 一次报价 

（元） 

最终报价 

（元） 

1 宝鸡市金台区何宝莲水果行 通过 116,250.00 75,795.00 96.60 第一名 

2 宝鸡市怡佰生活超市有限公司 通过 105,400.00 93,000.00 86.85 第二名 

3 宝鸡卓盛商贸有限公司 通过 120,900.00 100,400.00 85.90 第三名 

公示期自 2024 年 12 月 27 日至 2024年 12 月 29 日。公示期间，投标人和

其他有利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向招标人提出质疑。质疑

人是法人的，必须由法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑

的必须由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明复印件。 

招标人：中铁高铁电气装备股份有限公司 

地址：陕西省宝鸡市高新大道 196号 

联系人及联系电话：高蕾 0917-2829518  付占军 0917-2829078   

电子邮箱：zb@bjqcc.com 

 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2024年 12 月 27 日      


